
Uchwała Nr LIV/863/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie przystąpienia do projektu „E-Powiat – budowa innowacyjnego systemu e-usług dla 
mieszkańców powiatu będzińskiego na bazie Zintegrowanego Systemu Informacji 

Przestrzennej Powiatu” realizowanego przez Powiat Będziński.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.).

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala: 

§ 1

Wyraża się zgodę na uczestnictwo Gminy Czeladź w projekcie „E-Powiat – budowa innowacyjnego 
systemu e-usług dla mieszkańców powiatu będzińskiego na bazie Zintegrowanego Systemu Informacji 
Przestrzennej  Powiatu”,  który  zostanie  zgłoszony  przez  Powiat  Będziński,  do  dofinansowania  ze 
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  priorytetu  II.  społeczeństwo 
informacyjne,  działania  2.2.  rozwój  elektronicznych  usług  publicznych  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

§ 2

1. Zabezpiecza  się  w  budżecie  Gminy  na  lata  2009-2011  kwotę  w  wysokości  do  27.000  zł  na 
realizację projektu „E-Powiat – budowa innowacyjnego systemu e-usług dla mieszkańców powiatu 
będzińskiego na bazie Zintegrowanego Systemu Informacji Przestrzennej Powiatu”, z czego na 
2009 rok kwotę 10.980 zł.

2. Szczegółowe zasady finansowania określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Czeladź a Powiatem 
Będzińskim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Sławomir Święch


